TROFEO INTERNACIONAL XXVIX MEMORIAL PASCUAL ROMAN

Elche, 26 - 28/4/2024

Prueba 27
28/04/2024 - 17:35

Masc., 50m Mariposa

13 - 55 afios

Resultados Final

Puntos: FINA 2023

Clasificacion

Final A

1.

NogaA~wN

8.

Final B

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

RIVAS GALLEGO, Javier

CABRERA PUERTOLLANO, Samuel

FAYOS MONTALVA, Josep

RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo

IBANEZ HERNANDEZ, Javier
EDDINE BELAMRI, Salah
HASTINGS, Cameron Greig
RUESCAS CASCALES, Aaron

LEDESMA ALVARO, Aaron

GARCIA-MIGUEL CESTEROS, Mario

REVERTE SANCHEZ, Alvaro

ALTARRIBA MUKHANOV, Alejandro
HERNANDEZ MARTINEZ, Daniel
VILLANUEVA NAVARRO, Aaron
BARRAGAN RODRIGUEZ, Marcos

VILLORA MORENO, Angel

AN

95
07
05
05
03
07
08
07

C.N. Ciudad Real

C. Valenciano

C.N. Trencaones Alzira

C.N. Albacete

C.N. Albacete

C.N. Trencaones Alzira

Club Natacion CMD Horadada
C.N. Albacete

C. Valenciano

C.N. Ciudad Real

C.N. Lorca

C. Valenciano

C.D. Gredos San Diego
C.N. Albacete

Kzm Swimming Team
C.N. Albacete

Tiempo

24.39
25.70
25.76
25.82
25.96
26.45
26.53
26.66

26.48
26.59
26.74
26.80
26.84
27.90
28.09
28.32

Pts

761
650
646
641
631
596
591
582

594
587
577
573
571
508
498
486

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Comunidad Valenciana
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